COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO - CET - MATRIZ

— " CET- BALANGO PATRIMONIAL (Em R$ Mil)
- EM 30/11/25
Descrigao Saldo Anterior
ATIVO
CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa 2.503
Caixa geral 60
Bancos conta movimento 96
Titulos vinculados ao mercado aberto 2.347
Contas a Receber 144.322
Clientes 125.536
(-) PCLD-PROV.PERDAS CREDITOS LIQ.DUVIDOSA-CLIENTES FATURADOS (18.786)
(- PCLD-PROV.PERDAS CREDITOS LIQ.DUVIDOSA- CLIENTES A FATURAR
Provisao Para Créditos de Liquidagdo Duvidosa (18.786)
(- PCLD-PROV.PERDAS CREDITOS LIQ.DUVIDOSA-CLIENTES FATURADOS (18.786)
(-) PCLD-PROV.PERDAS CREDITOS LIQ.DUVIDOSA- CLIENTES A FATURAR
Estoques 4.971
Estoques 3.591
(-) PROVISAO P/OBSOLESCENCIA NOS ESTOQUES (1.380)
Provisao Para Perdas nos Estoques (1.380)
(-) PROVISAO P/OBSOLESCENCIA NOS ESTOQUES (1.380)
Adiantamentos 37.748
Adiantamentos 37.748
Impostos e Contribuicbes a Recuperar 11.035
TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 11.035
Contribuicao previdenciaria a compensar
Despesas do Exercicio Seguinte e Outros Créditos 473
CAUCOES E RETENCOES 367
Valores a compensar e recuperar 78
CREDITOS DIVERSOS
(-) CREDITOS VENCIDOS E NAO LIQUIDADOS
Despesas do exercicio seguinte 27
** total de CIRCULANTE 180.885
NAO CIRCULANTE
Contas a Receber 17.594
Clientes faturados 17.263
Clientes a faturar - PMSP 331
Tributos e Valores a recuperar e compensar
Provisao para Créditos de Liquidagdo Duvidosa (17.594)
( -) PCLD Provisao para créditos de liquidagdo duvidosa (17.594)
Deposito Judicial e Outros Créditos 149.503
BANCOS CONTA VINCULADA - DEP.JUD.FGTS E OUTROS 2.010
DESPESAS MEDICAS FUNCIONARIOS
CONTAS A RECEBER - FORNECEDORES 1.052
CONTA VINCULADA - DEPOSITO JUDICIAL 135.926
DEPOSITOS DE AGOES TRABALHISTAS 10.515
Provisdo de Outros Valores a Receber (1.052)
(-) PCLD DE OUTROS VALORES A RECEBER (1.052)
Imobilizado 12177
1.2.03. IMOBILIZADO 12177
Intangivel 5.398
1.2.04. INTANGIVEL 5.398
** total de NAO CIRCULANTE 166.026
** total de ATIVO 346.911
PASSIVO
CIRCULANTE
Fornecedores 52.423
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COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO - CET - MATRIZ Folha: 2
Emissao: 12/01/26 11:09
CET- BALANCO PATRIMONIAL (Em R$ Mil)
EM 30/11/25

Descrigao Saldo Anterior Saldo Atual
Fornecedores servicos médicos - glosas 8.096 8.694
2.1.01. FORNECEDORES 60.519 76.225
Glosa Fornecedores de Servigos Médicos 8.096 8.694
Fornecedores servicos médicos - glosas 8.096 8.694
Salarios a Pagar 1.368 761
2.1.02. OBRIGAGOES DIVERSAS / CONTAS A PAGAR 1.368 761
Provisao para Férias 81.631 83.394
Provisao para férias, 13° salario e encargos 135.647 150.716
PROVISAO PROG PART RESULTADOS - PPR 15.828 21.497
PROVISAO P/13 SAL. EENCARGOS SOCIAIS 38.188 45.825
Provisao para 13° Salario e Encargos 38.188 45.825
PROVISAO P/13 SAL. EENCARGOS SOCIAIS 38.188 45.825
Provisao Progr. Part. Resulados - PPR 15.828 21.497
PROVISAO PROG PART RESULTADOS - PPR 15.828 21.497
Encargos Sociais e FGTS a Recolher 19.099 16.767
2.1.03. ENCARGOS SOCIAIS E FGTS 19.099 16.767
Impostos e Contribuicdes a Recolher - Tributarias 19.970 17.896
2.1.04. OBRIGAGOES TRIBUTARIAS 19.970 17.896
CSLL A RECOLHER-GERAL
CSLL A RECOLHER
Adianamento de Clientes 3.097 2.796
LEILAO - DECRETO 41.395/01 3.139 2.877
LEILAO FORNECEDORES - DECR. 45.720/05 E 47.123
ADIANTAMENTOS CLIENTES (EVENTOS) LEI 14.072/10/05 (43) (81)
Processos Julgados 577 635
PROCESSOS JUDICIAIS JULGADOS 577 635
Outras Contas a Pagar 3.071 1.869
ALUGUEIS A PAGAR 336 336
Outras contas 5.421 3.921
2.1.09. VALORES A CLASSIFICAR
2.1.05. CAUGOES E RETENGOES 412 408
LEILAO FORNECEDORES - DECR. 45.720/05 E 47.123
ADIANTAMENTOS CLIENTES (EVENTOS) LEI 14.072/10/05 (43) (81)
LEILAO - DECRETO 41.395/01 3.139 2.877
** total de CIRCULANTE 243.348 267.665
NAO CIRCULANTE
Provisao para Contingéncias 583.416 584.234
TRABALHISTAS EX-FUNCIONARIOS 153.556 147.489
CONTINGENCIAS DIVERSAS 181.502 182.429

FORNECEDORES PROJETISTAS
FORNECEDORES SINALIZACAO
CONTINGENCIAS PREVIDENCIARIAS

RESPONSABILIDADE SOLIDARIA-CONTRATADAS 2.653 1.793
OUTRAS ACOES TRABALHISTAS 245.706 252.523
** total de NAO CIRCULANTE 583.416 584.234
PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social 105.716 105.716
CAPITAL SUBSCRITO 105.716 105.716
Reserva de Capital 1.271 1.271
Reserva de incentivo fiscal 40 40
Reserva de doagao 1.231 1.231
Prejuizos Aculumados (225.414) (225.414)
OUTRAS CONTAS DO PATRIMONIO LiQUIDO (240.531) (240.531)
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES (15.117) (15.117)
Resultados Mensais Acumulados (346.309) (372.164)
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COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO - CET - MATRIZ

— " CET- BALANGO PATRIMONIAL (Em R$ Mil)
I EM 30/11/25

Descrigao Saldo Anterior Saldo Atual
RESULTADOS MENSAIS (346.309) (372.164)
Ajuste de Exercicios Anteriores (15.117) (15.117)
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES (15.117) (15.117)

Adiantamento para Aumento de Capital
(479.853) (505.709)
346.911 346.190

ADIANTAMENTO PARA AUMENTO DE CAPITAL
** total de PATRIMONIO LIQUIDO

** total de PASSIVO
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CET - Demonstragio do Resultado - (R$Mil)

COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO - CET
D: " Periodo: 30/11/25

Descrigao

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
Servigos de Engenharia de Trafego
Eventos Diversos
Outros Contratos de Engenharia

IMPOSTOS E CONTRIBUICOES
Pasep
Cofins

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

CUSTO DE SERVICOS PRESTADOS
Pessoal e Encargos
Honorarios da Administragao
Servigos de Terceiros - Sinalizagédo Viaria
Material de Sinalizagao Viaria
Sistema de Comunicagao
Locagao/Manutengédo PMV's
Postagem de Multas
Aluguel de Veiculos
Outros Custos

LUCRO BRUTO

RECEITA/(DESPESAS) OPERACIONAIS
Pessoal e Encargos
Honorarios da Administragao
Processamento de Dados

Provisao para Contingéncias, Legais e Judiciais

Infra Estrutura

Gerais e administrativas
Despesas financeiras
Receitas Financeiras
Receitas / Despesas Diversas

OUTRAS RECEITAS / DESPESAS
Venda de Imobilizado

Periodo: 01/11/25 a 30/11/25

LUCRO OU PREJUIZO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA

TOTAL IMPOSTO DE RENDA/CONTRIBUIGAO

LUCRO OU PREJUIZO DO PERIODO

Rua Baréo de Itapetininga, 18
CEP 01042-000

Sédo Paulo-SP

Fone PABX: 3396-8000
www.cetsp.com.br
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Valor Mes
101.178
95.783
5.393
1

(9.376)
(1.671)
(7.705)

(25.856)

(25.856)

Folha: 1

Acumulado
1.278.618
1.216.835

61.635
148

(118.903)

(21.186)
(97.718)

1.159.715

(372.174)
0

(372.174)



Descrigao

Saldo Inicial

RESULTADO DO EXERCICIO
Saldo Final

DIFERENGCA

COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO - CET - MATRIZ

OUTRAS CONTAS DO

CAPITAL SOCIAL RESERVA DE CAPITAL PATRIMONIO LiQUIDO

105.715.959,10 1.271.043,93 (315.734.156,70)
105.715.959,10 1.271.043,93 (240.531.459,83)
(0,00) (0,00) -75.202.696,87
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RESULTADOS MENSAIS

81.807.701,90
(378.769.481,53)
(372.164.476,50)

75.202.696,87

TOTAL DO PL

(126.939.451,77)

(378.769.481,53)

(505.708.933,30)
0,00



Companhia de Engenharia de Trafego

CET

C.N.P.J 47.902.648/0001-17

CET - DEMONSTRAGAO DOS FLUXOS DE CAIXA ACUMULADOS DE NOVEMBRO DE 2025

Método Indireto
(Em R$ Mil)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS
Prejuizo do Exercicio
Ajustes
Depreciacao/Amortizacao
Baixa do Imobilizado
Ganho de Impairment
Ajuste do Imobilizado
Reducéao (Aumento) no Ativo:
Contas a Receber
Provisdo de Riscos no Recebimento de Créditos
Estoques
Impostos, Contribuicdes e Outros Créditos
Aumento (Reduc¢ao) no Passivo:
Provisdes Férias e Salarios a Pagar
Encargos Sociais e FGTS a Recolher
Impostos e Contribuicdes a Recolher
Fornecedores/Contas a Pagar
Caixa liguido proveniente das atividades operacionais

ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS
Investimento em Ativo Imobilizado
Investimento em Ativo Intangivel
Caixa Liquido Usado nas Atividades de Investimentos

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS
Doacdes Recebidas
Aumento de Capital
Caixa Liguido Usado nas Atividades de Financiamento

Diminuicdo/Aumento Liguido de Caixa e Equivalente de Caixa
Caixa e Equivalente de Caixa no inicio do Periodo
Caixa e Equivalente de Caixa no fim do Periodo

Rua Baré&o de Itapetininga, 18
CEP 01042-000

S&o Paulo-SP

Fone PABX: 3396-8000
www.cetsp.com.br

(372.164)

2.931

2

(79.043)
3.108
312

(114.627)

86.112

(2.225)
(11.261)
392.998
(93.858)
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(94.474)
135.953
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